

**Cenová nabídka 17.4.2023****Stavba: PŘESTAVBA INTERIÉRU - ŘEDITEL MPO + SEKRETARIÁT**

Objednatel: Městská poliklinika Otrokovice

Dodavatel: ELEKTRON Zlín,s.r.o.

všechny pozice včetně dodávky, montáže, odstranění odpadů a materiálu z bourání

1 bourací práce, demontáže				1 908,00 Kč
1.1.	demontáž parapetů z umakartových desek	7,95 m	240,00 Kč	1 908,00 Kč
1 zednické práce + omítky				29 871,44 Kč
1.2.	drážka v omítce pro vložení el. kabelu	27,70 m	43,00 Kč	1 191,10 Kč
1.3.	drážka v podlaze pro vložení el. kabelu	2,10 m	63,00 Kč	132,30 Kč
1.4.	zaomítání drážky	27,70 m	165,00 Kč	4 570,50 Kč
1.5.	zabetonování drážky	2,10 m	365,00 Kč	766,50 Kč
1.6.	Bourání otvorů pro instalace ve stěnách 0,3*1,2	3,00 hod	330,00 Kč	990,00 Kč
1.7.	Bourání otvorů pro instalace v podlahách, vč.vyřezání 0,28*0,28	2,00 hod	330,00 Kč	660,00 Kč
1.8.	Osekání keramických obkladů(1,6+2,32)	3,92 m2	210,00 Kč	823,20 Kč
1.9.	Osekání keramických soklů	41,76 m	94,00 Kč	3 925,44 Kč
1.10.	Otlučení omítek meziokenních sloupků	3,00 ks	250,00 Kč	750,00 Kč
1.11.	Zapravení omítek meziokenních sloupků	3,00 ks	520,00 Kč	1 560,00 Kč
1.12.	doplnění omítek ve 2 vrstvách = hrubá + štuková omítka na hrany vybouraných zdí (podle potřeby)(2,7+2,9+2,9)	8,50 m2	470,00 Kč	3 995,00 Kč
1.13.	nanesení plošné stěrky s dorovnáním hladítkem do celistvé plochy (podle potřeby)(1,6+2,32)	3,92 m2	500,00 Kč	1 960,00 Kč
1.14.	Zapravení omítek po demontáži keramických soklíků	41,76 m	140,00 Kč	5 846,40 Kč
1.15.	Odvoz stavebních odpadů	0,74 t	2 000,00 Kč	1 480,00 Kč
1.16.	Poplatek za uložení stavebních odpadů	0,74 t	1 650,00 Kč	1 221,00 Kč
2 SDK				116 576,50 Kč
2.1.	SDK stěna pro montáž regálové stěny, 55 mm jednoduše opláštěná z požárních desek, nosná konstrukce ze zdvojených do sebe zrcadlově zasunutých CD profilů (snýtovaných) a UD profilů 50 mm, výška do 3m, kotvení do stropu a podlahy + 1 strana, délka stěny 350 - 650 mm, včetně opáštění čela stěny	6,00 m2	2 900,00 Kč	17 400,00 Kč
2.2.	SDK podhled ve 2.NP z CD profilů křížem, bílé SDK desky 12,5 mm. Montáž do ŽB	53,00 m2	935,00 Kč	49 555,00 Kč
2.3.	zabudování zapuštěných sádrových světel (downlights), rozměry ca. 80 / 80 mm, včetně přetmelení spar odkaz: <a href="https://www.amazon.de/Einbaustrahler-Deckenstrahler-Einbauleuchte-">https://www.amazon.de/Einbaustrahler-Deckenstrahler-Einbauleuchte-</a>	9,00 ks	560,00 Kč	5 040,00 Kč
2.4.	zabudování LED profilu GIZA -LL-T odkaz: <a href="https://www.ledshopik.cz/led-profil-giza-ll-t-x12212">https://www.ledshopik.cz/led-profil-giza-ll-t-x12212</a>	4,30 m	175,00 Kč	752,50 Kč
2.5.	vytmelení styku SDK podhledů se stěnami trvale plastickým PU tmelem, přetíratelným	50,00 bm	120,00 Kč	6 000,00 Kč
2.6.	zabudování dvojité kolejnice SALU S05 zároveň se spodní hranou podhledu. Před montáží musí být na kolejnici oboustranně nalepen UD profil (na tloušťku desky). Lepidlo PU (např. bílý Mamut)	5,80 m	1 350,00 Kč	7 830,00 Kč
2.7.	regál z SDK, tloušťky 55 mm, konstrukce po obvodu z UD profilů, po délce budou vloženy do sebe obrácené dvojice CD profilů (snýtované), podél volného okraje za UD profilem jekl 50 x 25 x 2, montáž do SDK zdí, respektive do zdí z cpp na hmoždinky nebo při "nestabilitě" na chemické kotvy, horní opláštění požární desky, spodní strana + čílko bílé desky, včetně hliníkových rožků a přetmelení, rozměry regálů 1 150 / 350	10,00 ks	1 055,00 Kč	10 550,00 Kč
2.8.	dtto. rozměry 1 400 / 410, jako vyvýšený sokl 42 mm, s dalším vloženým jeklem uprostřed hloubky regálu, opláštění cementovláknitou deskou, včetně přetmelení tmelem pro CV desky, Solk bude probíhat předníčástí průběžně přes 3 pole	2,00 ks	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč
2.9.	Instalační dvířka do SDK	2,00 ks	1 617,00 Kč	3 234,00 Kč
2.10.	Zřízení parapetů ze systému SDK	7,95 m	1 350,00 Kč	10 732,50 Kč
2.11.	Zabudování profilu GK 2	7,95 m	350,00 Kč	2 782,50 Kč

<b>3</b>	<b>zdravotechnika</b>				<b>14 860,00 Kč</b>
3.1.	úpravy rozvodů zdravotnické	16,00 hod	400,00 Kč	6 400,00 Kč	
3.2.	ventil rohový	2,00 ks	340,00 Kč	680,00 Kč	
3.3.	úprava rozvodů potrubí pro klimatizace	15,00 hod	400,00 Kč	6 000,00 Kč	
3.4.	potrubí PPR a HT	10,00 m	140,00 Kč	1 400,00 Kč	
3.5.	protizápachová uzávěrka	1,00 ks	380,00 Kč	380,00 Kč	
<b>4</b>	<b>konstrukce truhlářské - výplně otvorů a posuvné dveře</b>				<b>47 247,00 Kč</b>
4.1.	posuvné dveře ze systému SALU, profily S55 + S15, bílé, výplň lexan komůrkový mléčný, 8 mm, včetně pojezdů, rozměry ca. 1265 / 2700	2,00 ks	7 750,00 Kč	15 500,00 Kč	
4.2.	dtto. ca. 1085 / 2700	2,00 ks	7 670,00 Kč	15 340,00 Kč	
4.3.	dtto. ca. 1050 / 2700	1,00 ks	7 620,00 Kč	7 620,00 Kč	
4.4.	dolní kolejnice ze systému SALU, S 06 N, elox natur, montáž na stávající cement. potěr, délka ca. 5 800 mm	1,00 ks	4 300,00 Kč	4 300,00 Kč	
4.5.	horní kolejnice ze systému SALU, S 05, bílá, montáž do zavešeného podhledu, délky 5 800 mm, způsob montáže popsán v oddílu SDK	1,00 ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	
4.6.	Kolejnice GK 2 pro závěs	3,00 ks	329,00 Kč	987,00 Kč	
<b>5</b>	<b>elektro</b>				<b>95 281,00 Kč</b>
5.1.	kabel PRAF Ia Safe 3 x 1,5	180,00 m	57,00 Kč	10 260,00 Kč	
5.2.	kabel CYKY 3x2,5	160,00 m	65,00 Kč	10 400,00 Kč	
5.3.	kabel CYKY 5x4	20,00 m	98,00 Kč	1 960,00 Kč	
5.4.	kabel CYSY 3x1	15,00 m	57,00 Kč	855,00 Kč	
5.5.	elektromontážní práce (doložení přes stav. deník / dozor)	60,00 hod	380,00 Kč	22 800,00 Kč	
5.6.	sádrové světlo bez zdroje (downlights), rozměry ca. 80 / 80 mm	9,00 ks	1 500,00 Kč	13 500,00 Kč	
5.7.	LED profilu GIZA -LL-T bez LED pásku a bez zdroje	2,50 m	630,00 Kč	1 575,00 Kč	
5.8.	Vyvrtní otvorů pro krabici KU68	28,00 ks	100,00 Kč	2 800,00 Kč	
5.9.	Osazení krabiček KU 68 pro zásuvky	21,00 ks	90,00 Kč	1 890,00 Kč	
5.10.	Osazení krabiček KU 68 pro vypínače	7,00 ks	90,00 Kč	630,00 Kč	
5.11.	Lišta instalační 40x20	12,00 m	140,00 Kč	1 680,00 Kč	
5.12.	vypínač č. 1	4,00 ks	375,00 Kč	1 500,00 Kč	
5.13.	vypínač č. 5	1,00 ks	425,00 Kč	425,00 Kč	
5.14.	vypínač č. 6	2,00 ks	415,00 Kč	830,00 Kč	
5.15.	zásuvka jednonásobná	12,00 ks	325,00 Kč	3 900,00 Kč	
5.16.	zásuvka dvojnásobná	4,00 ks	385,00 Kč	1 540,00 Kč	
5.17.	Podlahová zásuvková krabice	1,00 ks	3 420,00 Kč	3 420,00 Kč	
5.18.	Svítilno žárovkové LED stropní	1,00 ks	2 680,00 Kč	2 680,00 Kč	
5.19.	LED pásek (2*1,85)+(2*2,5)	8,70 m	130,00 Kč	1 131,00 Kč	
5.20.	Zdroj k LED páskům	4,00 ks	220,00 Kč	880,00 Kč	
5.21.	Žárovka k bodový k sádrovým svítilnám	9,00 ks	205,00 Kč	1 845,00 Kč	
5.22.	Rozvaděč podružný včetně vyzbrojení	1,00 kpl	4 280,00 Kč	4 280,00 Kč	
5.23.	Revize elektroinstalace	1,00 kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	
<b>6</b>	<b>podlahy</b>				<b>30 837,50 Kč</b>
6.1.	zatěžový koberec dle výběru zadavatele	62,50 m2	229,00 Kč	14 312,50 Kč	
6.2.	Pokládka zatěžových kobereců na volno s podlepením spojů	53,50 m2	180,00 Kč	9 630,00 Kč	
6.3.	Zapravení podlah stěrkou	1,00 m2	520,00 Kč	520,00 Kč	
6.4.	lištování soklů lištou SLK 50 včetně komponentů	42,50 m	150,00 Kč	6 375,00 Kč	
<b>celkem</b>					<b>336 581,44 Kč</b>